
               浦学高第 234号 

2023年 8月 9日 

関係者各位 

2023 浦学フェスタ野球部体験練習会について 

 

浦 和 学 院 高 等 学 校  

                             校  長  石 原 正 規 

野球部長  田 中   宏 

 監  督  森     大 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 先般、第 105 回全国高等学校選手権記念大会の際には、多くの皆様にお声援をいただき、心から感謝

申し上げます。結果は初戦敗退に終わりましたが、最後まで諦めない「全員野球」を体現できた大会でし

た。 

 さて、この度、浦学フェスタにおいて体験練習会を実施する予定です。来春高等学校を受験する生徒、

来春以降に本校の入学を希望する生徒の進路選択の参考になれば幸いです。 

参加希望の方は、下記の実施要項・注意事項を熟読の上、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【実施要項】 事前申し込みの必要はありません。 

日 時： 8月 19日（土） 13時受付〜17時 

会 場： 浦和学院高校野球部グラウンド（本校隣接） 

案 内： 午前中は学校見学をお勧めします。現時点で個別相談を行う必要はありません。 

       13時にグラウンドにお越しください。 

持参品： 水筒、ユニフォーム（練習着可）、スパイク、グラブ、筆記用具 

 

【注意事項】 

1．追加連絡や予定の変更等は、本校ホームページにて行います。 

2．お車での駐車スペースはございませんので、公共交通機関を利用してお越しください。 

浦学フェスタ用のスクールバスにご乗車いただいて構いません。 

3．各自の怪我につきましては十分にご注意ください。ご心配の場合には、スポーツ傷害保険（当日用）

に各自ご加入ください。 

4．当日、参加申込書、参加同意書への記入 

 

【連絡先】浦和学院高等学校野球部部長 田中 宏 080-6173-1510 


